B: Petrus, Lucas, Matthaeus, Paulus, Marcus, Ioannes, Andreas, Thomas, Iacobus, Simon, Bartholomaeus, Philippus.

C: Paulus, Petrus, Andreas, Iacobus, Philippus, Thomas, Bartholomaeus, Simon, Ioannes, Lucas, Matthaeus, Marcus.

1) Codicis apocryphi Novi Testamenti, pars tertia. Hamburgi 1719, 593.

2) Spicilegium Solesmense complectens sanctorum Patrum scriptorumque ecclesiasticorum anecdota hactenus opera. Tom. VI, Parisiis 1858, 496.

## K.

Index apostolorum  
reservatus in homilia Pseudo-Chrysostomi in  
XII apostolos.

Primum istam homiliam Gerardus Voss edidit anno 1580, inde in omnes posteriores editiones operum Ioa. Chrysostomi est assumpta (Migne Patr. gr. 59, 495—498; locus, ubi apostolorum praedicatio laudatur, exstat pag. 495). Henricus Gelzer etiam exaravit istam partem e Paris. 1453 (ol. Colb. 977, Reg. 1832, 3) saec. XII membr. 363 foliorum; fol. 123 incipit textus.

## L.

Textus Latini.

Isti indices, qui e collectione passionum apostolicarum sub Abdiae nomine propagatarum excerpti compositique sunt et in operibus patrum ut Gregorii Turonici († 595), Venantii Fortunati († 609), Isidori Hispalensis<sup>1)</sup>, Adelhelmi Malmesburensis inveniuntur, hic negliguntur. Solum eos latinos indices respiciemus, qui anonyme circumferuntur<sup>2)</sup> aut qui in compluribus codicibus mss. sunt collati.

## a.

Inter quos pono illum indicem titulum „Breviarium apostolorum ex nomine vel locis, ubi praedicaverunt, orti

1) Vide R. A. Lipsius, Die apokryphen Apostelgesch. und Apostellegenden. I. Bd., Braunschweig 1883, 213, 215.

2) Vide Bibl. hagiogr. lat. antiquae et mediae aetatis edid. *soçif Bollandiani*. Bruxelles 1899, 105.

vel obiti sunt“, qui in singulis codicibus manuscriptis etiam Martyrologio Hieronymiano praemissus est. Mart. Gerbertus, anno 1777 e codice Rhenaugiens. saec. VIII, Luc. d'Achery anno 1723 iterum e martyrologio Gellonensi saec. IX ineuntis (c. 804), et Martène et Durand 1717 ex antiquissimo manuscripto S. Germani Autissiodorensis ediderunt.

Ad quas editiones accedunt codices manuscripti:

A = Sangall. 110 (saec. IX), 17 linear. Textus „Breviarii“ incipit pag. 275; sed est incompletus, explicit in vita Simonis Zelotis apud verba „in honore“, cum folia sequentia abscessa sint. Contuli.

B = Paris. lat. 2316 (Lemon. 113. CXCI. 4241<sup>2</sup>) membr. saec. X. Fol. 120s. Contulit Gelzer.

b = S. Genovef. Paris H. I. 10 (anno 1734 erat 41), membr. (saec. XIII); concordat cum persimili codic. Paris. 2316, saec. XV secundum ipsum correctus est. Contulit Gelzer.